(1) *Que ha.* Vide etiam multa, quæ Principi reservantur per Lucam de Pen. in l. *contra publicam*, C. *de re milit.* lib. 12. ubi cumulat 67. specialia Principi reservata.

(2) *Fazer ley.* Vide l. 1. ff. *de constit. Princip.*

(3) *Mudar.* Neque ob hoc debet reprehensibilis judicari, cap. *non debet*, *de consang. et affinit.*

(4) *Pro comunal.* Debet enim lex publicæ utilitati deservire, non privata, cap. *erit autem lex*, 4. dist. et contra condentes leges iniquas, comminatur propheta Isaias 10. cap. v. 1. *Væ qui condunt leges iniquas, et scribentes qui injustitias scripserunt.*

(5) *Escurò.* L. *leges sacratissimæ*, C. *de legib.*

(6) *Toller la costumbre.* Authent. *navigia*, C. *de fart. Clement. hi qui*, *de etate et qualii.*

(7) *Justicia e escarmiento.* De causis meri imperii loquitur hic, non de causis civilibus: et sic l. x ista non potest allegari, quod Rex fundat intentionem suam in omni jurisdictione; cavetur tamen hoc aliis juribus, cum omnis jurisdictio etiam minima sit apud Cæsarem, ut notat Bald. *de natura feud.* in fin. principii, et in §. *ad hoc*, collat. 1. super verbo *jurisdictionem*, *de pace jurament. firmand.* per illum textum, ubi notat quod omnis jurisdictio est Imperatoris: nam ipse est, qui jurisdictionem tribuit magistratus creando vel confirmando, vel præstando auctoritatem creando vel confirmandi, ut in §. *judices*, eod. tit. et notatur in l. §. *cum urbem*, ff. *de offic. præfect. urb.* et subdit, quod etiam minima jurisdictio non potest conferri, nisi auctoritate Principis mediata vel immediata, et adde l. 1. §. *et cum lege*, C. *de vet. jur. enucl.* et l. 2. §. *novissime*, ff. *de orig. jur.* l. *benè à Zenone* C. *de quadrienn. præscript.* l. *deprecatio*, ff. *ad legem Rhod. de fact. cap. in apibus*, 7. quast. 1. unde dicimus, quod de jure communi est fundata intentio